Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магас

«    »___________2015 г.                                                                                         № _____

«О внесении изменений в Перечень  региональных спасательных служб,
создаваемых на базе государственных органов Республики Ингушетия и

объектов экономики Республики Ингушетия Постановления Правительства
Республики Ингушетия от 26 мая 2011 года № 180  «О порядке создания

спасательных служб на территории Республики Ингушетия»

           В целях актуализации перечня региональных спасательных служб,
создаваемых на базе государственных органов и объектов экономики Республики
Ингушетия, Правительство Республики Ингушетия  п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить Перечень  региональных спасательных служб, создаваемых на
базе государственных органов Республики Ингушетия и объектов экономики
Республики Ингушетия (Приложение № 1).

Председатель Правительства
Республики Ингушетия                                                                        А.М. Мальсагов

Приложение № 1
Утверждено постановлением

Правительства Республики Ингушетия
от _____       _______2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ

РЕГИОНАЛЬНЫХ СПАСАТЕЛЬНЫХ СЛУЖБ, СОЗДАВАЕМЫХ НА БАЗЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ И ОБЪЕКТОВ

ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

N
п/п

Наименование спасательной
службы

Государственные органы и объекты экономики, на
базе которых создаются службы

1. Инженерная Министерство строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства Республики
Ингушетия

2. Медицинская Министерство здравоохранения Республики
Ингушетия

3. Охраны общественного
порядка

Министерство внутренних дел по Республике
Ингушетия

4. Противопожарная Федеральное государственное казенное учреждение
"1 отряд федеральной противопожарной службы по
Республике Ингушетия"

5. Оповещения и связи Ингушский филиал ОАО "Ростелеком"

6. Автодорожная Государственное управление автомобильных дорог
Республики Ингушетия  (ГУ «Ингушавтодор)

7. Коммунально-техническая
служба

Министерство строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства Республики
Ингушетия;

8. Газоснабжения ОАО "Газпром газораспределение Назрань";

9. Снабжения ГСМ ОАО "РН-Ингушнефтепродукт";

10. Энергоснабжения Ингушский филиал ОАО «Межрегиональная
распределительная сетевая компания Северного
Кавказа»

11. Техническая ГУП "Ингушавтотранс"

12. Наблюдения и лабораторного
контроля

Федеральное бюджетное учреждение
здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в
Республике Ингушетия";

13. По защите культурных
ценностей

Министерство культуры Республики Ингушетия;

 14. Автотранспортная ГУП "Ингушавтотранс";

15. Защита животных и растений Министерство сельского хозяйства и продовольствия
Республики Ингушетия